Справка о количестве и характере обращений, поступивших 
с 01.01.2023 по 28.12.2023 
Параметры отчета:
· Наименование организации: Винниковский сельсовет
	Наименование районов и городов
	Количество писем
	ТЕМАТИКИ

	
	Предыдущий период
	Отчетный период
	Государство, общество, политика
0001.0000.0000.0000 
	Социальная сфера
0002.0000.0000.0000 
	Экономика
0003.0000.0000.0000 
	Оборона, безопасность, законность
0004.0000.0000.0000 
	Жилищно-коммунальная сфера
0005.0000.0000.0000 

	Курский 
	14
	17
	 
	 
	14
	 
	3



